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	Vem är farlig för vem? Vem spionerar på vem?

Man måste vara mycket cynisk för att säga att Kuba utgör ett hot mot USA:s nationella säkerhet, som den US-amerikanske

generalmajoren Michael Thomas Flynn nyligen hävdade på sitt officiella X-konto den 23 oktober 2025.

 

 Michael Thomas Flynn. Bild: Wikimedia

De försöker uppenbarligen sprida information för att förbereda opinionen, kanske med önskan att attackera Kuba militärt, och

glömmer bort sina ständiga misslyckanden med att störta den socialistiska revolutionen, som inte ens med hundratals planer på att

mörda Fidel Castro kunde uppnå sina föråldrade drömmar.

General Flynn visade sin okunnighet när han tillade: ?Kubaner har spionerat inom USA i årtionden, särskilt sedan Mariel-exodusen

1980. Jag tackar FBI-tjänstemän och andra offentliga tjänstemän som skyddar konstitutionen och amerikanska medborgare mot

dessa hot?.

För att ge sina ord en mer subversiv krydda tillade han: ?Kubas inflytande är sammanflätat med de aktuella händelserna i Venezuela

och är en del av en femte generationens krig, där fienderna agerar i gråzonen och utmanar de amerikanska ordningsmakterna?. I

slutet av sitt inlägg skrev han: «Vi står verkligen inför en ny fara för den nationella säkerheten.»

Man måste verkligen vara mycket okunnig om historien för att komma med sagan om vargen och Rödluvan.

Till att börja med bör generalen, som är okunnig om sitt eget lands historia, veta att den 29 april 1823 skickade den dåvarande

utrikesministern John Quincy Adams ett brev till den amerikanske spionen Thomas Randal, som var stationerad i Havanna för att

söka information om ön, där han bland annat gav följande instruktioner: ?Du ska privat och i konfidentiella anteckningar till detta

departement meddela all information som du kan få om den politiska situationen på ön, om regeringens synpunkter och om

invånarnas åsikter.?

Kuba har varit och är fortfarande ett ständigt offer för USA:s spionage sedan 1800-talet, precis som Pinkerton-byrån, föregångaren

till FBI, gjorde mot José Martí.

Den ovannämnda generalen vet kanske inte att enligt officiella rapporter från USA leddes CIA:s arbete mot Kuba under 1950-talet

av personalen vid avdelningen för västra halvklotet inom planeringsdirektoratet, som inrättades 1952. För den okunnige generalens

kännedom besökte CIA:s egen chef Allen Dulles Kuba under andra hälften av 1950-talet, liksom CIA:s generalinspektör Lyman

Kirkpatrick, som gjorde tre resor till Havanna (1956, 1957 och 1958) för att kontrollera den spionverksamhet som utfördes av hans

station.
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Det var just CIA som rekommenderade diktatorn Fulgencio Batista att inrätta det brottsliga Buró Represivo de Actividades

Comunistas (BRAC) mot den kommunistiska rörelsen, inklusive ledarna för politiska och studentorganisationer som ansågs fientliga

mot diktatorns (och USAs) intressen. Tillsammans med FBI tillhandahöll de finansiering, rådgivning, operativ utbildning och försåg

dem med hemliga tekniska medel.

De fick också stöd från militära underrättelsetjänsten, utredningsavdelningen vid centrala polisen, marinens underrättelsetjänst,

säkerhetspolisen och kriminalpolisen under Batistas tyranni. CIA skickade två agenter, William Morgan och John M. Espirito, till

den andra fronten i Escambray för att spionera på rebellarmén.

När den kubanska revolutionen segrade hade CIA, enligt avklassificerade uppgifter, cirka 20 officerare stationerade vid den lokala

stationen i Havanna och vid basen i Santiago de Cuba, förutom militära underrättelsetjänsten och FBI, som använde sin koloni av

amerikanska medborgare bosatta i landet för spionage, på grund av de möjligheter som deras arbetsplatser erbjöd inom områdena

luftfart, jordbruk, handelsföretag, affärsföretag och andra privata enheter etablerade i Kuba.

CIA och andra US-amerikanska underrättelsetjänster är det verkliga hotet mot Kubas nationella säkerhet på grund av deras

provocerande och farliga verksamhet, såsom konspirationer och rekrytering av personer, däribland medlemmar av den

italiensk-amerikanska maffian, för att försöka mörda Fidel Castro.

Den desorienterade generalen bör läsa rapporten från CIA:s generalinspektör från 1967 om CIA:s konspirationer för att mörda Fidel

Castro, förmodligen det viktigaste dokumentet som denna byrå har utfärdat. Efter 1959 rekryterade, utbildade och tog den

US-amerikanska underrättelsetjänsten CIA hand om ett stort antal kubanska agenter, som till största delen valdes ut bland grupper

och sociala klasser som tillhörde den bourgeoisin som fördrivits från makten. De organiserade ett stort antal nätverk för att skaffa

intern information, utföra sabotage och försöka mörda revolutionens viktigaste ledare.

I juni 1987 anmälde den kubanska regeringen i television 38 tjänstemän från CIA, av totalt 79 diplomatiska tjänstemän som var

stationerade som permanenta tjänstemän vid den amerikanska intressesektionen i Havanna, samt ytterligare 113 tjänstemän som

besökte denna sektion under täckmantel av tjänstemän i transit, av de 418 diplomatiska tjänstemän som anlände till landet i denna

kategori.Denna anklagelse stöddes av uttalanden från 27 kubanska säkerhetsagenter som lyckats lura CIA i årtionden och som i

hemlighet mottagit olika högteknologiska sändare i Kuba.

Om detta faktum uttryckte CIA-officeren Ronald Kessler i sin bok ?Incide The CIA?, sidorna 44-45, följande: ?Ett av de

allvarligaste problemen som CIA står inför är risken att dess agenter är dubbelagenter, det vill säga att de arbetar för den andra sidan.

Detta hände i Kuba, där de flesta av de agenter som rekryterades av CIA i början av 1960-talet var infiltratörer som fick

instruktioner från den kubanske ledaren Fidel Castro... Praktiskt taget alla som vid den tiden arbetade för CIA var dubbelagenter?.

Herr general, det är bättre att ni talar om annat, för det enda landet i världen som utgör ett allvarligt hot mot planetens stabilitet är

Amerikas förenta stater, och det är något som historien inte ljuger om.

Flynn är pensionerad generallöjtnant i den amerikanska armén. Han var chef för Defense Intelligence Agency och nationell

säkerhetsrådgivare åt president Donald Trump från den 20 januari 2017 till den 13 februari 2017, bara 24 dagar, och avgick på

presidentens begäran för att ha ljugit om karaktären av sina kontakter med ryska diplomater. Efter sin pensionering leder Flynn

Flynn Intel Group, som tillhandahåller underrättelsetjänster för företag och regeringar.

Därför påpekade José Martí: ?Det är förgäves att begära att minnet ska utplåna det som förnedrar det?.

Arthur González FB 251025 (ZT)

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska
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specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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